contraria. ³⁰ l. *Labeo.* 19. *inf. de verb. sign.* ³¹ Facto servi mandatris, domini conditio deterior fieri non potest. v. l. 13. *inf. de reg. jur.* ³² Mandatum gratuitum esse debet: Procurator neque lucrum neque damnum sentire debet. l. 10. §. 2. *supr. cod.* ³³ l. 3. 4. *supr. de negotiis.* ³⁴ vide l. 3. *inf. supr. de negotiis.* l. 30. *inf. de fidejussiris.* ³⁵ Et solverit. §. 6. *Inf. de fidejussiris.* ³⁶ Secus, si antecelerit. l. 22. in pr. l. 56. §. 1. *inf. cod.* ³⁷ Mandati actio conficitur inter mandantem, & mandatarii, & non cum eo, qui mandatum exequitur ab alio suscepit. ³⁸ l. 53. *inf. cod.* ³⁹ Mandatum excedit, qui vel pure fidejubet: vel solvit, cum in diem fidejubendum mandatum accepit: his casibus procurator mandati actionem non habet, mandatum enim excepit. ⁴⁰ l. 51. *inf. cod.* ⁴¹ v. l. 1. C. de conditione ex lege. ⁴² Et male, ut^{inf.} ⁴³ Mandati agitur ex forma fidejubendi præscripta, non ex forma solutionis: hoc est, procurator mandato fidejubendu in diem accepto ante diem solvens mandati non agit. Nam solvendo commodum diei præscripti, id est, abfutus mandatori. ⁴⁴ Id enim tempus intermedium liberum est promissori. l. 38. §. 6. *inf. de fidejuss.* adde l. 43. §. pen. *inf. de adil.* ⁴⁵ In obligatione ante diem non nascitur obligatio, nisi post diem. ⁴⁶ Us in l. 16. *supr. cod.* ⁴⁷ Mandati utilem actionem habet interdum, qui negotium gerit. ⁴⁸ l. 45. §. fin. *inf. cod.* §. 2. *inf. cod.* ⁴⁹ Mandatum de re mea a tertio (qui eam jure potest vendere) emenda valet. Unde colligitur, in publica subhastatione quemque dominum pignus suum emere posse: posse, inquam, ut quisvis potest: nam ut dominus non potest. ⁵⁰ De æquitate, Accurs. ex equo, & bono. ⁵¹ vide l. 40. *supr. de pignorat.* ⁵² Mandatum etiam in re mandatarii conficitur. ⁵³ Ut l. 35. *inf. cod.* ⁵⁴ Mandare tibi poftum, utid emas, quod pro parte tuum est. ⁵⁵ Subaudi, directa. ⁵⁶ Subaudi, concria. ⁵⁷ Al. quod heres receperit. ⁵⁸ Sine capituli diminutione, maxima & media scilicet, puta relegati, non deportati, ut infra dicetur. Goth. vid. Bart. ad l. ex hac jure, de justi. & jur. Jafon. *infit. de act. in princ. n. 45.* Decimus conf. 442. Forcatul. in *Necyomant. jur. dialog. 82. num. 6.* Gomes. *infit. de act. ad princ. n. 40.* Mod. 59 Publicatis bonis, futura seu post qualita bona non publicantur. Publicatio bonorum ad praefacta tantum bona restringitur, l. certa forma. 4. C. de juri fisci & ita deportatus adquirit ex contrach. jure gentium. ⁵⁹ Secus est in deportatio (deportatio auctem succedit in locum aque, & ignis interdictionis), hinc enim sequitur omnium bonorum publicatione, & quæ adquirit post sententiam, fitco adquirit, l. 2. C. de bonis proscript. quam legem cum hac ita conciliat Cujac. in l. 8. *inf. de test.* hoc etiam probatur ex iis, quæ notari ad l. 7. in fin. *inf. de bon. damn.* huc pertinet proprie l. 11. §. 4. *inf. de publicanis.* Goth. vide Accurs. hic. Pinell. *infit. de bonis matr. part. l. num. 3.* Jul. Pac. *Enantiophan. cent. 5. tit. mandati. quæst. 81.* Cujac. lib. 6. *infit.* 23. Gomez. *tat. refolut. tom. 3.* 6. 14. *tit. de confusat. bon. num. 1.* Farinac. *de delict.* & pan. qu. 25. num. 138. Anl. 61 Mandatum rei turpis non parit mandati actionem. v. l. 6. §. 3. *supr. cod.* 62 l. 7. C. de furtis. l. 12. §. 10. *supr. cod.* 63 Mandati non agit, qui mandatum, non impievit.